Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2015 г.
	№ 192
	с. Крученая Балка

Об отмене постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 11.07.2011 № 80 "Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Кручено-Балковского сельского поселения"

           Рассмотрев протест Сальского городского прокурора № ПРТ-121-4  от 10.06.2015 г., в целях приведения  нормативно правовых актов Администрации Кручено-Балковского сельского поселения в  соответствие  действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от  11.07.2011 № 80 "Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Кручено-Балковского сельского поселения".
         2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном интернет сайте и обнародовать на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                         В.В. Ткачев

В